BOLETIM OFICIAL
M U N I C Í P I O  D E  TACIMA

EDE 1064.1/24 Órgão Oficial do Município, Criado pela Lei nº 006/93, de 18.06.93           14 de novembro de 2024

1 | P á g i n a
  Esta edição encontra-se disponível no site: https://www.pmtacima.pb.gov.br/

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRETOS-2024

DECRETO Nº 015/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE TACIMA – ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Art. 73, c/c Art. 96, I
da Constituição Federal, Art. 3º da Lei Complementar 18/93 e art. 4º, III do Regimento Interno do Tribunal de Contas do Estado da Paraíba.

CONSIDERANDO, recomendação do Tribunal de Contas do Estado da Paraíba, com vistas à adoção de medidas à transmissão do cargo aos novos Prefeitos, que
serão empossados em janeiro de 2025

DECRETA

Art. 1º - NOMEIA os(a) senhores(a): LAÍS RODRIGUES DE OLIVEIRA SILVA, ANTONIO GOMES DA SILVA, JOSÉ BRUNO MEDEIROS DOS SANTOS, CARLOS
ALBERTO FERREIRA RAMOS, pela gestão atual sob a presidência do primeira, e os senhores(a) SANDRO FERREIRA DE MIRANDA, BILAC SOARES DE
OLIVEIRA, DANIELE MOREIRA FERREIRA, Representantes da nova gestão, para comporem à COMISSÃO DE TRANSIÇÃO DE GOVERNO.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE TACIMA, EM 14 DE NOVEMBRO DE 2024.

LUIS RODRIGUES SOBRINHO
PREFEITO CONSTITUCIONAL

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TACIMA

 EXPEDIENTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIMA

LUÍS RODRIGUES SOBRINHO
Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

SANDRO FERREIRA DE MIRANDA

GESTOR DO DIÁRIO OFICIAL
JOSÉ BRUNO MEDEIROS DOS SANTOS